140
Unidades de filtración sin ventilador con tecnología basada en la fotocatálisis
MPCO
Unidades de filtración sin ventilador con
tecnología basada en la fotocatálisis,
especialmente diseñadas para la limpieza,
desinfección y purificación del aire en
espacios interiores y superficies de

integrada.
• Ionización positiva y negativa.
• Etapas de filtrado: F7 + F9.
• Efectividad hasta 40 m lineales de
conducto.
Características técnicas
Código de pedido
MPCO: Unidades de filtración sin
ventilador con tecnología basada en la
fotocatálisis
MPCO — 900
Modelo Sección
(mm) Peso aprox. Caudal máximo Consumo
eléctrico
Alto Ancho (Kg) (m³/h) (W)
MPCO-490 490 490 53 1815 14
MPCO-500 500 500 60 1325 14
MPCO-550 550 550 61 2385 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3890 14
MPCO-700 700 700 111 2595 14
MPCO-855 855 855 127 6465 28
MPCO-900 900 900 178 3760 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8985 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10370 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10370 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15040 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23340 84
CO2
H2O
CO2
H2O